ПРЕДЛОГ

НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА

Член 1
Во Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на Република Македонија“ број 54/07, 86/08, 98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11 и 114/12) во член 251, во ставот (5) зборовите „и печат на автошколата“ се бришат. 

Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.

